各　　位

会社名　　富士通フロンテック株式会社
代表者名　代表取締役社長　川上　博矛
（コード番号　６９４５　東証第２部）
問合せ先　経営企画室長　　堀部　達夫
TEL（042）377－2544

取締役人事に関するお知らせ

本日開催された取締役会において、下記の通り取締役人事を内定しましたのでお知らせいたします。
来る6月23日開催予定の定時株主総会を経て正式決定される予定です。

記

　取締役の異動
　１．監査等委員である取締役を除く取締役

【新任】
取締役 丹羽 　　正典 〔富士通㈱理事〕

【退任】
取締役 木村 　　敦則 （退任後はシニアフェロー

　　（メカコンポーネント開発担当）に就任予定）

　２．監査等委員である取締役
【新任】

常勤監査等委員（社外取締役）
高橋 　　弘一 〔現 富士通㈱

　　法務・知財・内部統制推進本部シニアアドバイザー〕
監査等委員（社外取締役）

池上 　　玄 〔公認会計士〕

（注）池上　玄氏は、東京証券取引所が定める独立役員の候補者であります。

【退任】
常勤監査等委員（社外取締役）

堀野 　　靖人 （退任後はアドバイザーに就任予定）
監査等委員（社外取締役）

鈴木 　　洋二

これにより、取締役体制は以下の通りとなる予定です。
　[監査等委員である取締役を除く取締役]

代表取締役社長 川上 　　博矛 （重任）
取締役 吉田 　　直樹 （重任）
取締役 渡部 　　広史 （重任）
取締役 櫛田 　　龍治 （重任）
取締役 丹羽 　　正典 （新任）

　[監査等委員である取締役]
常勤監査等委員（社外取締役） 高橋 　　弘一 （新任）
監査等委員（社外取締役） 池上 　　玄 （新任）
監査等委員 窪田 　　隆一 （重任）

以　　上

2020年5月13日

新任監査等委員である取締役を除く取締役の候補者略歴

丹羽　正典（にわ　まさのり）

生年月日 1968年11月25日

略　　　歴 1991年4月 富士通㈱入社

2013年10月 同社　法務本部法務渉外部長

2014年10月 同社　法務・コンプライアンス・知的財産本部

　　　　 コーポレート法務部長

2019年6月 同社　法務・コンプライアンス・知的財産本部長代理

2020年2月 同社　関連事業本部長

2020年4月 同社　理事

関連事業本部長

（兼）事業開発統括部長

（兼）法務・知財・内部統制推進本部長代理

　　　（コーポレートガバナンス担当）

（現在に至る）

新任監査等委員である取締役の候補者略歴

高橋　弘一（たかはし　こういち）

生年月日 1959年10月17日

略　　　歴 1983年4月 富士通㈱入社

1996年2月 フジツウ・マイクロエレクトロニクス・リミテッド

1999年9月 富士通エイ・エム・ディ・セミコンダクタ㈱

2003年7月 ＦＡＳＬ　ＪＡＰＡＮ㈱

2004年6月 Ｓｐａｎｓｉｏｎ　Ｊａｐａｎ㈱

2006年6月 富士通㈱　Ｔｈｅ ＦＵＪＩＴＳＵ Ｗａｙ推進本部

　第一業務プロセス改革推進室主席部長

2007年8月 同社　Ｔｈｅ ＦＵＪＩＴＳＵ Ｗａｙ推進本部

　社会・環境推進室長

2012年4月 同社　ＦＵＪＩＴＳＵ Ｗａｙ推進本部本部長

　（兼）システムインテグレーション部門員

　（兼）社会システム安定稼働推進プロジェクト部員

2014年6月 同社　経営監査室長

2019年10月 同社　法務・知財・内部統制推進本部

　内部統制・監査室長

2019年12月 同社　法務・知財・内部統制推進本部シニアアドバイザー

（現在に至る）

池上　玄（いけがみ　げん）

生年月日 1955年1月10日

略　　　歴 1983年3月 公認会計士登録

1992年5月 アメリカ合衆国カリフォルニア州公認会計士登録

2000年5月 監査法人太田昭和センチュリー

　（現・EY新日本有限責任監査法人）代表社員

2010年7月 日本公認会計士協会副会長

2015年6月 池上玄公認会計士事務所代表

2015年7月 帝人㈱　社外監査役

2016年6月 ＴＡＣ㈱　社外取締役

2016年7月 日本公認会計士協会相談役

（現在に至る）